
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Ago/2022

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8250-000-000 Presupuesto de Egresos Devengado Saldo inicial : 3,529,600.24 
 
8250-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 3,052,463.00 
01/Abr/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO D EGRESOS .. 4,400.00 3,048,063.00 
07/Abr/2022 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 90,014.81 2,958,048.19 
07/Abr/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 2,953,648.19 
28/Abr/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 90,014.81 2,863,633.38 
28/Abr/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 2,859,233.38 
13/May/2022 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 86,000.51 2,773,232.87 
13/May/2022 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 86,000.51 2,859,233.38 
13/May/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,923.40 2,856,309.98 
13/May/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 2,851,909.98 
30/May/2022 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 86,000.51 2,765,909.47 
30/May/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,923.40 2,762,986.07 
14/Jun/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,346.64 2,760,639.43 
14/Jun/2022 Egresos 24  PRESUPUETO DE EGRESOS .. 86,000.51 2,674,638.92 
15/Jun/2022 Egresos 23  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 2,923.40 2,671,715.52 
29/Jun/2022 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,400.00 2,667,315.52 
29/Jun/2022 Egresos 36  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,143.05 2,669,458.57 
29/Jun/2022 Egresos 36  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,143.05 2,667,315.52 
30/Jun/2022 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 85,605.11 2,581,710.41 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 974.45 2,582,684.86 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 974.45 2,581,710.41 

Total: 89,118.01 559,870.60 2,581,710.41 
 
8250-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 599,800.28 
28/Abr/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,002.46 614,802.74 
28/Abr/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,002.46 599,800.28 

Total: 15,002.46 15,002.46 599,800.28 
 
8250-133-100 Recursos propios Saldo inicial : -195,405.17 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,206.32 -193,198.85 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,206.32 -195,405.17 

Total: 2,206.32 2,206.32 -195,405.17 
 
8250-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,147.48 
23/Jun/2022 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,701.13 553.65 
23/Jun/2022 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,701.13 -4,147.48 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,777.82 -1,369.66 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,777.82 -4,147.48 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,761.50 -1,385.98 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,761.50 -4,147.48 

Total: 10,240.45 10,240.45 -4,147.48 
 
8250-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,348.71 
07/Abr/2022 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,451.00 -15,799.71 
08/Jun/2022 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,372.50 -10,427.21 
15/Jun/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,372.50 -15,799.71 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 254.01 -15,545.70 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 254.01 -15,799.71 

Total: 5,626.51 10,077.51 -15,799.71 
 
8250-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -15,194.86 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 -13,474.86 

Total: 1,720.00 0.00 -13,474.86 
 
8250-212-200 Dif Jalisco Saldo inicial : -11,193.14 
01/Jun/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 -12,913.14 
01/Jun/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 -11,193.14 

Total: 1,720.00 1,720.00 -11,193.14 
 
8250-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 30,718.52 
01/Abr/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,400.00 32,118.52 
01/Abr/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,400.00 30,718.52 
05/May/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,028.00 34,746.52 
18/May/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,028.00 30,718.52 

Total: 5,428.00 5,428.00 30,718.52 
 
8250-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 92,802.33 
01/Abr/2022 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,389.00 94,191.33 
01/Abr/2022 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,389.00 92,802.33 



CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Ago/2022

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

07/Abr/2022 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,838.00 84,964.33 
07/Abr/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,716.00 86,680.33 
07/Abr/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,716.00 84,964.33 
07/Abr/2022 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,910.00 59,054.33 
07/Abr/2022 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,910.03 84,964.36 
25/Abr/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 636.50 85,600.86 
27/Abr/2022 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,876.45 105,477.31 
27/Abr/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,365.88 109,843.19 
28/Abr/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,946.29 85,896.90 
28/Abr/2022 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 636.50 85,260.40 
18/May/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,878.21 62,382.19 
18/May/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,166.98 85,549.17 
24/May/2022 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,615.00 69,934.17 
24/May/2022 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,615.00 85,549.17 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,044.00 88,593.17 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,044.00 85,549.17 
01/Jun/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,846.94 80,702.23 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,908.30 85,610.53 
14/Jun/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,101.40 95,711.93 
15/Jun/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,490.00 99,201.93 
15/Jun/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,490.00 95,711.93 
15/Jun/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,975.06 85,736.87 
16/Jun/2022 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,449.00 93,185.87 
20/Jun/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,499.00 85,686.87 
20/Jun/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,755.00 75,931.87 
28/Jun/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,735.00 83,666.87 
29/Jun/2022 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,638.22 76,028.65 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 77,178.65 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,150.00 76,028.65 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,000.00 77,028.65 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,000.00 76,028.65 

Total: 131,553.54 148,327.22 76,028.65 
 
8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : -79,446.26 
27/Abr/2022 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -88,086.26 
27/Abr/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,250.00 -107,336.26 
27/Abr/2022 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -115,976.26 
27/Abr/2022 Egresos 20  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 18,200.00 -134,176.26 
27/Abr/2022 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -142,816.26 
29/Abr/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 47,630.00 -95,186.26 
01/Jun/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,435.00 -96,621.26 
01/Jun/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,293.50 -111,914.76 
01/Jun/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -120,554.76 
01/Jun/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -129,194.76 
01/Jun/2022 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -149,444.76 
01/Jun/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,100.00 -159,544.76 
01/Jun/2022 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -179,794.76 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,922.15 -162,872.61 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,040.00 -122,832.61 
03/Jun/2022 Diario 2  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 842.00 -121,990.61 
14/Jun/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 53,709.95 -68,280.66 
15/Jun/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 27,442.51 -95,723.17 
16/Jun/2022 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,755.00 -85,968.17 
27/Jun/2022 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,596.00 -111,564.17 
28/Jun/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,980.40 -92,583.77 
29/Jun/2022 Egresos 38  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,101.34 -109,685.11 
29/Jun/2022 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,662.50 -111,347.61 
29/Jun/2022 Egresos 40  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -91,097.61 
29/Jun/2022 Egresos 40  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -111,347.61 
29/Jun/2022 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -119,987.61 
29/Jun/2022 Egresos 42  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,150.00 -131,137.61 

Total: 208,129.50 259,820.85 -131,137.61 
 
8250-223-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,345.58 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 338.00 -3,007.58 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 338.00 -3,345.58 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 399.76 -2,945.82 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 399.76 -3,345.58 

Total: 737.76 737.76 -3,345.58 
 
8250-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,011.34 
07/Abr/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,150.84 2,139.50 
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07/Abr/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,150.84 -4,011.34 
18/May/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,359.65 1,348.31 
18/May/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,359.65 -4,011.34 
15/Jun/2022 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,925.61 3,914.27 
15/Jun/2022 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,925.61 -4,011.34 

Total: 19,436.10 19,436.10 -4,011.34 
 
8250-271-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,792.04 
10/Jun/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,423.60 8,631.56 
15/Jun/2022 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,683.60 -2,052.04 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 167.74 -1,884.30 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 167.74 -2,052.04 

Total: 12,591.34 10,851.34 -2,052.04 
 
8250-271-200 Recursos Fortalecimiento Saldo inicial : 0.00 
10/Jun/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,740.00 1,740.00 
15/Jun/2022 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,740.00 0.00 

Total: 1,740.00 1,740.00 0.00 
 
8250-294-100 Recurso propio Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 73.00 73.00 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 73.00 0.00 

Total: 73.00 73.00 0.00 
 
8250-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,098.05 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,983.00 -16,115.05 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,983.00 -20,098.05 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,276.00 -17,822.05 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,276.00 -20,098.05 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,376.00 -15,722.05 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,376.00 -20,098.05 

Total: 10,635.00 10,635.00 -20,098.05 
 
8250-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 3,358.37 
07/Abr/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 1,858.37 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 774.60 2,632.97 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 774.60 1,858.37 
01/Jun/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,000.00 -2,141.63 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,348.42 5,206.79 
15/Jun/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,348.42 1,858.37 
18/Jun/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 3,858.37 
29/Jun/2022 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 1,858.37 

Total: 10,123.02 11,623.02 1,858.37 
 
8250-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,644.00 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,039.00 -9,605.00 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,039.00 -11,644.00 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,282.00 -10,362.00 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,282.00 -11,644.00 

Total: 3,321.00 3,321.00 -11,644.00 
 
8250-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
27/Abr/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
27/Abr/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 0.00 
27/May/2022 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 
27/Jun/2022 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 5,000.00 
27/Jun/2022 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 

Total: 7,500.00 5,000.00 2,500.00 
 
8250-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,337.88 
01/Abr/2022 Diario 7  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 861.88 2,199.76 
01/Abr/2022 Diario 7  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 861.88 1,337.88 
02/May/2022 Diario 6  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 473.28 1,811.16 
02/May/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 473.28 1,337.88 
01/Jun/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 315.52 1,653.40 
01/Jun/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 315.52 1,337.88 

Total: 1,650.68 1,650.68 1,337.88 
 
8250-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 12,471.39 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,428.00 15,899.39 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,428.00 12,471.39 
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30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,528.51 17,999.90 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,528.51 12,471.39 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,646.00 17,117.39 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,646.00 12,471.39 

Total: 13,602.51 13,602.51 12,471.39 
 
8250-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 1,720.00 
29/May/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,720.00 0.00 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.00 380.00 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.00 0.00 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.00 380.00 
30/Jun/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.00 0.00 

Total: 2,480.00 2,480.00 0.00 
 
8250-337-100 Recursos propios Saldo inicial : -14,299.68 
07/Abr/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -9,780.90 
07/Abr/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -14,299.68 
05/May/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -9,780.90 
18/May/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -14,299.68 
07/Jun/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -9,780.90 
15/Jun/2022 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -14,299.68 

Total: 13,556.34 13,556.34 -14,299.68 
 
8250-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 749,449.18 
27/Abr/2022 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 730.00 750,179.18 
27/Abr/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 813.99 750,993.17 
28/Abr/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,524.96 749,468.21 
18/May/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 657.31 748,810.90 
18/May/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 665.60 749,476.50 
01/Jun/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 413.75 749,062.75 
02/Jun/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 419.00 749,481.75 
14/Jun/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,317.52 750,799.27 
15/Jun/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,301.01 749,498.26 
28/Jun/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 606.80 750,105.06 
29/Jun/2022 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 599.25 749,505.81 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 750,755.81 
30/Jun/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 749,505.81 

Total: 5,802.91 5,746.28 749,505.81 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Deveng.. 573,994.45 1,113,146.44 2,990,448.25 
 
 

T o t a l: 573,994.45 1,113,146.44 3,629,322.65 
 


